СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕ НИНСКОГО МУ НИЦИПАЛЬ НОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТ И

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2015   № 2/25

О возложении полномочий избирательной комиссии Ленинского муниципального

района на территориальную комиссию Ленинского муниципального района

На основании пункта 4 статьи 24 Федерального   закона от 12 .06. 2002 года N 67-ФЗ

"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации", части 3 статьи 12 Закона Московской области от 04.06.2013 №

46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Московской области о

возложении полномочий избирательной комиссии Ленинского муниципального района на

территориальную комиссию Ленинского муниципального района.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.

3. Опубликовать данное решение в газете "Видновские вести".

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутата  Совета

депутатов Ленинского района от 10-го избирательного округа Радченко С.Н.

Председатель Совета депутатов

Ленинского муниципального района                 В.Н. Венцаль

Разослать: в дело- 2 экз., в  Избирательную комиссию Московской области, Хромову О.В., Цымбалу А.А.,

в Видновскую городскую прокуратуру, в редакцию газеты «Видновские вести».